

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	225	225	0	149	65	11	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	329	329	0	162	139	28	0	0	0
из них женщин	101	101	0	61	40	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Управление / Администрация</b>																							
103001	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

106001	Заместитель директора по общим вопросам	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301001	Заместитель главного инженера по эксплуатации	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302001	Заместитель главного инженера по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
471001	Ведущий специалист гражданской обороны (чрезвычайным ситуациям, МОБ и специальной работе)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
538001	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
563001	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление / Группа по развитию производственной системы</b>																							
574001	Инженер 1 категории - руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
574002	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
574003	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление / Производственно-технический отдел</b>																							
515001	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515003	Инженер (по техническому перевооружению)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515004	Техник 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515005	Инженер по расчетам и режимам 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515006	Инженер по расчетам и режимам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515007	Инженер по расчетам и режимам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515008	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515009	Ведущий инженер-конструктор	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515010	Инженер-конструктор 1 категории	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515011	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515012	Инженер-конструктор	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515013	Техник 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление / Служба охраны труда</b>																							
516001	Руководитель службы охраны труда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
516002	Старший инспектор по	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	технической эксплуатации электростанции, электрических (тепловых) сетей																							
516003	Инженер по техническому надзору 1 категории	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
516004	Специалист по охране труда 2 категории	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление / Планово-экономический отдел</b>																								
557001	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
557002	Ведущий экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
557003	Экономист по планированию 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
557004	Экономист по труду 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
557005	Экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление / Группа документационного обеспечения управления</b>																								
542001	Инспектор по контролю за исполнением поручений - руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
542002	Секретарь руководителя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел капитального строительства</b>																								
502001	Заместитель директора по капитальному строительству	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502002	Инженер по техническому надзору 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502003	Инженер по техническому надзору 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502004	Экономист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502005	Инженер по проектно-сметной работе 1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа материально-технического снабжения</b>																								
559001	Ведущий инженер по комплектации оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
559002	Инженер по комплектации оборудования 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
559003	Инженер по комплектации оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по подготовке и проведению ремонтов</b>																								
504001	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
504002	Ведущий инженер	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
504003	Экономист по планированию 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
504004	Инженер по подготовке производства 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

504005	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
504006	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
504007	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
504008	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
504009	Техник по подготовке производства 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Котлотурбинный цех**

512001	Начальник цеха	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
512002	Заместитель начальника цеха по технической части	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
512003	Кладовщик 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
512004	Ведущий инженер	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
512005	Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования 1 категории	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
512007	Ведущий инженер по подготовке производства	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
512008	Инженер 1 категории	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
512009	Инженер по подготовке производства 1 категории	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
512010	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
512011	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
512012	Мастер	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
512027	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
512028	Начальник смены	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
512029	Старший машинист котлотурбинного цеха 8 разряд	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
512030	Старший машинист котлотурбинного цеха 8 разряд	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
512031	Старший машинист котлотурбинного цеха 8 разряд	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

**Электрический цех**

507001	Начальник цеха	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507002	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507003	Инженер по организации эксплуатации	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	энергетического оборудования																							
507004	Аппаратчик электролиза 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507005	Аккумуляторщик 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
507006	Начальник смены	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507007	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
507008	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
507009	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
507010	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 4 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
507011	Заместитель начальника цеха по ремонту	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507012	Старший мастер по ремонту оборудования	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507013	Инженер по ремонту 1 категория	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507014	Кладовщик 2 разряд	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507017	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
507019	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряд	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
507039	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507040	Старший мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Электрический цех / Участок насосных станций</b>																								
507024	Электрослесарь по ремонту электрических машин 4 разряд	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Электрический цех / Участок кабельного хозяйства и освещения</b>																								
507025	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Электрический цех / Участок топливоподачи и грузоподъемного оборудования</b>																								

507031	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507032	Электрослесарь по ремонту электрических машин 6 разряд	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
507036	Электрослесарь по ремонту электрических машин 4 разряд	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
<b>Электрический цех / Участок главной схемы</b>																							
507041	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507042	Инженер по наладке, совершенствованию технологии и эксплуатации электрических станций и сетей	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
507043	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Электрический цех / Участок подстанций</b>																							
507045	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507046	Инженер по наладке, совершенствованию технологии и эксплуатации электрических станций и сетей	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
507047	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
507048	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Электрический цех / Участок собственных нужд</b>																							
507050	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507051	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряда	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
507052	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 4 разряда	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
507054	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 3 разряда	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Электрический цех / Участок измерений</b>																							

507055	Мастер по ремонту приборов и аппаратуры	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507056	Инженер-электроник 2 категории	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507057	Инженер-электроник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507058	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Электрический цех / Участок средств диспетчерского и технологического управления</b>																							
507060	Ведущий инженер электросвязи	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507061	Инженер электросвязи 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507062	Инженер электросвязи	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507063	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507064	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507065	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики 5 разряд	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507066	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех тепловой автоматики и измерений</b>																							
509001	Начальник цеха	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509002	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509003	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 7 разряд	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
509004	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряд	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
509005	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 4 разряд	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
509007	Заместитель начальника цеха по ремонту	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509008	Инженер по метрологии 2 категории	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509009	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

509010	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509011	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509012	Инженер по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509013	Кладовщик 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509014	Старший мастер по ремонту оборудования	2	-	2	2	2	-	2	-	2	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509015	Мастер по ремонту	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
509016	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряд	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
509018	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряд	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
509019	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 4 разряд	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
509020	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 4 разряд	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
509021	Мастер по ремонту	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
509022	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряд	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
509023	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряд	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
509024	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 4 разряд	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
509025	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 4 разряд	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
509027	Мастер по ремонту	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
509028	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений	2	-	3.1	2	2	-	2	-	-	2	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да





	обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 4 разряд																						
509052	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 4 разряд	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
509055	Мастер по ремонту	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509056	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряд	2	-	3.1	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
509057	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 4 разряд	2	-	3.1	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
509060	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 3 разряд	2	-	3.1	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Химический цех</b>																							
514001	Начальник цеха	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514002	Заместитель начальника цеха	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514003	Инженер-химик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514004	Инженер-химик	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514005	Техник 1 категория	2	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
514006	Начальник смены	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514007	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряд	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
514008	Аппаратчик химводоочистки электростанции 3 разряд	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514009	Кладовщик 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514011	Лаборант химического анализа 3 разряд	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
514012	Лаборант химического анализа 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514013	Лаборант химического анализа 4 разряд	2	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
514014	Лаборант химического анализа 4 разряд	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
514015	Лаборант химического анализа 3 разряд	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514017	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514018	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 5 разряд	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет



	пылеприготовительных цехов 3 разряд																							
503033	Водитель электро- и автотележки	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
503034	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Цех организации ремонтов / Участок по ремонту арматуры</b>																								
503041	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
503043	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Цех организации ремонтов / Участок по ремонту котельного оборудования</b>																								
503054	Мастер по ремонту оборудования	2	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
<b>Гидротехнический цех</b>																								
506001	Начальник цеха	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
506002	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
506003	Инженер по подготовке производства 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
506004	Старший мастер	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
506005	Кладовщик 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
506006	Машинист береговых насосных станций 3 разряд	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
506007	Машинист береговых насосных станций 3 разряд	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Гидротехнический цех / Участок внешнего гидрозолоудаления</b>																								
506008	Мастер по ремонту гидросооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
506009	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
506015	Тракторист 5 разряд	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
506016	Машинист бульдозера 5 разряд	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
506017	Обходчик гидросооружений 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Гидротехнический цех / Участок по ремонту гидротурбинного оборудования</b>																								
506029	Мастер по ремонту технологического оборудования	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Гидротехнический цех / Участок по ремонту оборудования тепловых сетей</b>																								
506018	Мастер по ремонту технологического оборудования	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
506030	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 6 разряд	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	

506032	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 5 разряд	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
506033	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 4 разряд	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
506035	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 3 разряд	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
506036	Слесарь-инструментальщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория металлов</b>																							
513001	Начальник лаборатории	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
513002	Мастер производственной лаборатории	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
513003	Техник 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
513004	Инженер 1 категории	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
513005	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 6 разряд	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
513007	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 4 разряд	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
513009	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 3 разряд	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Здравпункт</b>																							
539001	Фельдшер 1 категории (с функцией заведующей)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
539002	Фельдшер 1-2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

  
(подпись)

Линейцев В. М.

(ФИО)

01.04.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

  
(подпись)

Алехина Е. А.

(ФИО)

01.04.2016  
(дата)

Начальник планово-экономического отдела (должность)	 (подпись)	Чагина Т. В. (ФИО)	01.04.2016 (дата)
Руководитель службы охраны труда (должность)	 (подпись)	Матяш К. В. (ФИО)	01.04.2016 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Корнилова О. В. (ФИО)	01.04.2016 (дата)
Председатель профсоюзного комитета ТЭЦ-10 (по согласованию) (должность)	 (подпись)	Руднев С. А. (ФИО)	01.04.16 (дата)
Начальник цеха топливоподачи (должность)	 (подпись)	Раков Э. В. (ФИО)	01.04.2016 (дата)
Начальник цеха тепловой автоматики и измерений (должность)	 (подпись)	Боровков А. Г. (ФИО)	01.04.16 (дата)
Начальник цеха организации и ремонта (должность)	 (подпись)	Шестаков М. Ю. (ФИО)	01.04.16 (дата)
Начальник гидротехнического цеха (должность)	 (подпись)	Кокорев А. В. (ФИО)	01.04.16 (дата)
Начальник лаборатории металлов (должность)	 (подпись)	Бобкова Л. В. (ФИО)	01.04.2016 (дата)
Начальник химического цеха (должность)	 (подпись)	Слепнев С. Н. (ФИО)	 (дата)
Начальник котлотурбинного цеха (должность)	 (подпись)	Шепвалов С. А. (ФИО)	01.04.16 (дата)
Начальник электрического цеха (должность)	 (подпись)	Кокорев А. В. (ФИО)	01.04.16 (дата)
Заместитель директора по общим вопросам (должность)	 (подпись)	Кузнецов Ю. К. (ФИО)	01.04.16 (дата)
Начальник производственно-технического отдела (должность)	 (подпись)	Гнутов В. Н. (ФИО)	01.04.2016 (дата)

уволен 31.03.2016


Начальник отдела по подготовке и и  
проведению  
\_\_\_\_\_  
(должность)

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Горев В. В.  
\_\_\_\_\_  
(ФИО)

01.04.16  
\_\_\_\_\_  
(дата)

Заместитель директора по капитальному  
строительству  
\_\_\_\_\_  
(должность)

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Батухтин А. А.  
\_\_\_\_\_  
(ФИО)

01.04.16  
\_\_\_\_\_  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1148

\_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов)

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Абрамовская Надежда  
Александровна  
\_\_\_\_\_  
(ФИО)

24.03.2016  
\_\_\_\_\_  
(дата)

